
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 032/2025, DE 30 DE JANEIRO DE 2025.

PORTARIA Nº 032/2025, DE 30 DE JANEIRO DE 2025.
 
Dispõe sobre o remanejamento de servidor e dá outras
providencias.
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município;

 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Remanejar o servidor José Zilmar Lopes Costa, lotado na
Secretaria Municipal de Assistência Social, ocupante do cargo de
Motorista do carro do Conselho Tutelar, para atuar no carro do
Conselho do Criança Feliz deste Município.
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação,
revogando as disposições em contrário;
 
Marcelino Vieira-RN, 30 de janeiro de 2025.
 
HINDEMBERG PONTES DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jose Aldaene Alves de Oliveira

Código Identificador:77CF92BB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2025. Edição 3467
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 033/2025, DE 30 DE JANEIRO DE 2025.

PORTARIA Nº 033/2025, DE 30 DE JANEIRO DE 2025.
 

Dispõe sobre o remanejamento de servidor e dá outras
providencias.
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município;

 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Remanejar a servidora Maria Vagnélia da Costa Cruz,
matrícula nº 99754, lotada na Secretaria Municipal de Assistência
Social, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativa, atualmente
prestando seus serviços na Escola Municipal Alexandre Nonato
Fernandes, passando atuar no Setor do Conselho Tutelar deste
Município.
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação,
revogando as disposições em contrário;
 
Marcelino Vieira-RN, 30 de janeiro de 2025.
 
Hindemberg Pontes de Lima
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jose Aldaene Alves de Oliveira
Código Identificador:29799584

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2025. Edição 3467
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

NOME FUNÇÃO - CPF

Maria da Conceição Pontes Presidente ***.965.714-**

Francimeire Cesario de Oliveira Queirós Membro ***.976.284-**

Maria Aparecida Coutinho Membro ***.119.194-**

José Aldaene Alves de Oliveira CPF: Membro ***.423.914-**

Karla Joelma Silva Membro ***.775.324-**

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nº 032/2025, DE 30 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação dos membros para composição da Comissão
Especial que coordenará e executará os trabalhos referentes ao
EDITAL 001/2025 – SEDUC – PMMV- PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CHAMADA IMEDIATA E/OU CADASTRO
DE RESERVA POR CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFESSORES (AS) E PROFISSIONAIS VINCULADOS À
EDUCAÇÃO e dá outras providências.
 
Hindemberg Pontes de Lima, Prefeito do município de Marcelino
Vieira-RN, no uso de suas atribuições legais,
 
RESOLVE:
Art 1º - Nomear os membros que constituirão a Comissão Especial
para coordenar e executar os trabalhos do Edital 01/2025
SEDUC/PMMV - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CHAMADA IMEDIATA E/OU CADASTRO DE RESERVA POR
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES (AS) E
PROFISSIONAIS VINCULADOS À EDUCAÇÃO da Prefeitura
Municipal Marcelino Vieira/RN, que será composta pelos seguintes
membros:
 

 
Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Cumpra-se e publique-se.
 
Palácio João Medeiros, 30 de Janeiro de 2025.
 
Hindemberg Pontes de Lima
Prefeito Municipal

Publicado por:
Francisca Edneide Cesario de Oliveira

Código Identificador:11C754A5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2025. Edição 3467
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


